
 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

08 лютого 2024 року м. Рожище                № 56/1 

 

Про порядок денний засідання 

постійної комісії 

 

       Заслухавши та обговоривши інформацію голови постійної комісії Безверхого 

В. В., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію голови постійної комісії Безверхого В. В. взяти до відома. 

2. Схвалити порядок денний постійної комісії. 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                                        В. В. Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

08 лютого 2024 року м. Рожище                № 56/2 

 

Про розгляд листа КУ "Територіальний центр 

соціального обслуговування (надання соціальних 

послуг)" Рожищенської міської ради від 01.02.2024 № 

51/01-08 щодо внесення змін до цільового призначення 

коштів загального фонду установи 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника фінансового відділу 

Рожищенської міської ради Попової І. С., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію начальника фінансового відділу Рожищенської міської ради    

Попової І. С. взяти до відома. 

2. Доручити міському голові Поліщуку В. А. видати розпорядження «Про 

внесення змін до кошторису КУ «Територіальний центр соціального 

обслуговування (надання соціальних послуг)» Рожищенської міської ради на 2024 

рік», яким внести зміни до кошторису та плану асигнувань  загального та 

спеціального фонду КУ «Територіальний центр соціального обслуговування 

(надання соціальних послуг)» на суму 26 622,00 гривень шляхом зменшення 

поточних видатків загального фонду, а саме для придбання електричної плити 

АРМ-ЕКО П4 для стаціонарного відділення в с. Навіз. 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                                          В. В. Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


